Guaíba, 28 de Agosto de 2019.

2. Os documentos referentes ao presente julgamento encontram-se disponíveis para consulta dos interessados.

A Comissão de Credenciamento da Câmara Municipal de Guaíba, designada pela Portaria nº 197/2018, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
dos pedidos de credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços de tradução e interpretação de LIBRAS para o Poder Legislativo do Município de Guaíba,
protocolados até o dia 27/08/2019, com o seguinte teor:

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Comissão de Credenciamento

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 925000-000
(51) 3480-1174 / compras@camaraguaiba.rs.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018
RESULTADO DO PEDIDO DE CREDENCIAMENTO

1

ORDEM DE INSCRIÇÃO

1. RELAÇÃO DE HABILITADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

Vânia Rosa da Silva (pessoa física)

1.1. O presente resultado de habilitação será encaminhado para homologação pela Presidência do Legislativo, conforme Seção VII do edital de Chamamento Público nº. 001/2018.

1